РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестидесятое  заседание Совета депутатов Галаховского муниципального

образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
От 20 декабря  2022  года №157
село Галахово

Об отмене Решения Совета депутатов Галаховского МО
Екатериновского МР №17 от 21.12.2018 года
«Об утверждении положения о порядке работы с обращениями

 граждан, организаций и общественных объединений в

администрации Галаховского муниципального

образования Екатериновского муниципального района

Саратовской области»
На основании протеста прокуратуры Екатериновского МР от 20.12.2022 года №51-2022/Прдп238-22-20630019 Совета депутатов Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области «Об утверждении положения о порядке работы с обращениями граждан, организаций и общественных объединений в администрации Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»,  Устава  Галаховского муниципального образования  Совет депутатов  Галаховского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Решение №17 от 21.12.2018г. Об утверждении положения о порядке работы с обращениями  граждан, организаций и общественных объединений в администрации Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» отменить.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3.  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
   Глава  Галаховского
муниципального образования                                                В.Н. Дедюкин